
      BC-4738 

 
 
 

 

 

www.body-sculpture.com 

Mágneses Profi 
Versenykerékpár 

 



 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

FONTOS BIZTONSÁGI INFORMÁCIÓK      
Kérjük, hogy ezt a kézikönyvet a könnyebb áttekinthetőség érdekében tartsa 
biztonságos helyen. 
1. Fontos, hogy a berendezés összeszerelése és használata előtt olvassa el ezt a teljes 

kézikönyvet. 
2. A biztonságos és hatékony használat csak akkor érhető el, ha a felszerelést 

megfelelően szerelik össze, karbantartják és használják. Az Ön felelőssége, hogy a 
berendezés minden felhasználója tájékozódjon az összes figyelmeztetésről és 
óvintézkedésről. 

3. Bármilyen edzésprogram megkezdése előtt konzultáljon orvosával, hogy megállapítsa, 
van-e olyan egészségügyi vagy fizikai állapota, amely veszélyeztetheti egészségét és 
biztonságát, vagy megakadályozhatja a berendezés megfelelő használatát. Orvosa 
tanácsa elengedhetetlen, ha olyan gyógyszert szed, amely hatással van a 
szívritmusára, a vérnyomására vagy a koleszterinszintjére. 

4. Legyen tisztában a teste jelzéseivel. A helytelen vagy túlzott testmozgás károsíthatja 
az egészségét. Hagyja abba az edzést, ha a következő tünetek bármelyikét 
tapasztalja: fájdalom, szorító érzés a mellkasában, szabálytalan szívverés, extrém 
légszomj, szédülés, szédülés vagy émelygés. Ha a fenti állapotok bármelyikét 
tapasztalja, konzultáljon orvosával, mielőtt folytatná az edzésprogramot. 

5. Tartsa távol a gyermekeket és a háziállatokat a berendezésektől. A készüléket 
kizárólag felnőttek számára tervezték. 

6. A készüléket szilárd, sík, sík, sík felületen használja, a padlót vagy szőnyeget védő 
borítással ellátva. A biztonság érdekében a berendezés körül legalább 0,6 méter 
szabad térnek kell lennie. 

7. A berendezés használata előtt ellenőrizze, hogy az anyák és csavarok biztonságosan 
meg vannak-e húzva. 

8. A berendezés biztonsága csak akkor tartható fenn, ha rendszeresen megvizsgálják, 
hogy nem sérült-e meg és/vagy nem kopott-e el. 

9. A berendezést mindig a jelzett módon használja. Ha a berendezés összeszerelése 
vagy ellenőrzése során hibás alkatrészeket talál, vagy ha használat közben szokatlan 
hangokat hall a berendezésből, azonnal hagyja abba. Ne használja a berendezést, 
amíg a problémát meg nem oldották. 

10. A berendezés használata közben viseljen megfelelő ruházatot. Kerülje a laza ruházat 
viselését, amely beakadhat a berendezésbe, vagy amely korlátozhatja vagy 
akadályozhatja a mozgást. Mindig gumitalpú futó- vagy aerobiccipőt viseljen. 

11. A készüléket az EN957 szabvány szerint H osztályban bevizsgálták és tanúsították 
Kizárólag otthoni használatra alkalmas. A felhasználó maximális súlya: 130 kg. A 
fékezési képesség független a sebességtől. 

12. A berendezés nem alkalmas terápiás használatra. 
13. A berendezés emelésekor vagy mozgatásakor óvatosan kell eljárni, hogy ne sérüljön 

meg a hát. Mindig a megfelelő emelési technikákat alkalmazza és/vagy szükség 
esetén kérjen segítséget. 

14. Minden mozgatható tartozék (pl. pedál, kormány, nyereg.... stb.) heti karbantartást 
igényel.  Használat előtt minden alkalommal ellenőrizze őket.  Ha bármi eltört vagy 
meglazult, kérjük, azonnal javítsa meg. A kerékpárt akkor használhatja tovább, ha azok 
ismét jó állapotba kerültek. 



 

ROBBANTOTT NÉZETŰ ÖSSZESZERELÉSI RAJZ 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
 



 

ALKATRÉSZLISTA 
SZÁMÍTÓSZÁM LEÍRÁS MENNYISÉG  NO. LEÍRÁS MENNYISÉG 

1 Kijelző 1 

 

29 Első stabilizátor 1 

2 Csavar M3*8 2 30 Anya M8*H6*S14 4 

3 Fogantyú 
csatlakozás 1 31 Állítható lábpárna  4 

4 Fogantyú 
impulzusérzékelő 2 32 Rugós alátét d8 4 

5 Fogantyú 
impulzus kábel 1 33 Csavar M8*20*S5 4 

6 Alátét d10*φ20*2 3 34 Nyereg  1 

7 Rugós alátét d10 2 35 Anya M6*H6*S10 7 

8 Csavar 
M10*25*20*S8 2 36 Alátét d6*φ12*1 1 

9 Fedél 1 37 
Vízszintes 
nyeregcső 
kormánya 

1 

10 Φ12,5 tömítés 1 38 Zárómag 1 

11 Kerek mágnes 
φ10*3 1 39 Határoló csap  1 

12 Végzáró sapka 
J40*20 2 40 Csavar M4*12 2 

13 Vízszintes 
kormánycső 1 41 Korlátozó 1 

14 Alsó csúszólemez 1 42 Gumi 1 

15 Csavar M5*18*φ8 6 43 Vízszintes 
nyeregcső 1 

16 Gumipaszta 
2×29×19 1 44 

Vízszintes 
nyeregcső rögzített 
lemeze 

1 

17 Hüvely 2 45 Nyeregcső 1 

18 Kormánycső 
csatlakozása 1 46 Hantizótartó állvány 1 

19 PT20*40*φ10*12H 
végzáró sapka 1 47     Alátét d6*Φ16*1.5 4 

20 Fő vezeték 1 1 48 Csavar M6*8*S5 2 

21 Csavar 
M5x8xS2,5 1 49 L/R Pedál  2 

22 L gomb M16x1,5 2 50 Súlyzó (opcionális) 2 

23 Csavar 
M8*45*20*S5 2 51 Fedél 1 

24 Csapágy 608-ZZ 4 52 Hátsó stabilizátor 1 

25 Görgő Φ71 2 53 Főkeret 1 



 

  

26 Alátét d8*φ20*2 6 54 Csavar ST3*12 6 

27 Nylon anya 
M8*H7,5*S13 2  55 Elülső burkolat 2 

28 Végzáró sapka 4  56 Anya 
M12*1*H6*S19 4 

RÉSZLISTÁK 
SZÁMÍTÓSZÁM LEÍRÁS MENNYISÉG  SZÁMÍTÓSZÁM LEÍRÁS MENNYISÉG 

57 Hullámos alátét 
d12*φ15.5*0.3 2 

 

85 Fedél 3 

58 Távolító 
Φ18*Φ12.1*12.5 1 86 Csavar ST4.8*16 6 

59 Anya 
M12*1*H6*S19 2 87 Csavar ST4.2*8   1 

60 Csapágy 6201-ZZ  2 88 Anya 
M10*H9,5*S17 1 

61 Lendkerék  1 89 Csavar 
M6*52*Φ10*2,5 1 

62 Lendkerék tengely  1 90 U-ülés 30*10*1,5 1 

63 ST3*16 csavar 8 91 Lengővezető 
tengely 1 

64 Hüvely 4 92 Csigakerék  1 

65 Csavar M5*10 13 93 Feszítőgörgő 2 

66 Hajtókar burkolat 
(bal/jobb) 2 94 Mágneslap 

csatlakozás 1 

67 M12-es anya 2 95 Mágneslap tengely 1 

68 L/R Hajtókar (bal/jobb) 2 96 Csavar M6*45 1 

69 Fedél 1 97 Mágnes 4 

70 Alátét d25 1 98 Tavaszi 
Φ2.0*Φ12.2*60*N19 1 

71 Csapágy 6005-RZ 2 99 Fékbetét 1 

72 Tömítés Φ12 1 100 Csavar M5*10*φ9,5 2 

73 Hüvely 
Φ25.1*Φ30*5.5 1 101 VR állítható lemez 1 

74 Hullám alátét 
d25*Φ31*0,3 1 102 VR lemez 1 

75 Belső fedél 1 103 Beállítógomb 2 

76 Öv 1 104 Fedél 1 

77 Adapter 1 105 Anya M10*H7*S17 1 

78 Mágnes 1 106 Csavar 1 

79 Rugós alátét d6 4 107 Hüvely 1 

      



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

      

      

       

       

RÉSZLISTÁK 
SZÁMÍTÓSZÁM LEÍRÁS MENNYISÉG  SZÁMÍTÓSZÁM LEÍRÁS MENNYISÉG 

113 Törzskábel 3 1 

 

122 Első rövidcső 1 

114 Tápvezeték 1 125 ST4.8*8 
csavar 2 

115 Érzékelő vezeték 1 126 M4*6,5 
csavar 1 

116 Feszítőkábel 1 127 Csavar 
M5*10*S4 1 

117 Csavar M4*6 3 128 F38*38 
zárókupak 1 

118 Csavar ST4.2*16 6 129 Rögzítőhüvely 1 

119 Palacktartó 1 A S5 kulcs  1 

120 M4*15 csavar 2 B Kulcs S13-
14-15 1 

121 Csavar M6*16*S10 1  C S8 kulcs  1 

123 Hátsó rövidcső 1  D Csavarkulcs 1 

124 Kábelfedél 1  E Kulcs S4 1 



 

  

HARDVER CSOMAG 

 
ÖSSZESZERELÉSI ÚTMUTATÓ 
A. Összeszerelés előtt győződjön meg arról, hogy elegendő hely lesz az elem körül. 

B. Az esetleges sérülések elkerülése érdekében erősen ajánlott, hogy a gépet két vagy több 
személy szerelje össze. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9"# # $%# # &'(

9A# # $&BC&DC&%# &'(

9&EB#.&/# &'(

9(# # $0# # &'(

9&&1# # # # # # # &'(

92#$&BC&%# &'(

93# # $D# # &'(



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. LÉPÉS  
Vegye ki a csavarokat (33), a rugós alátéteket (32) és az alátéteket (26) a 
csomagcsövekből (122&123) az (A) csőkulccsal. 
 
Rögzítse az első stabilizátort (29) és a hátsó stabilizátort (52) a csavarokkal (33), a 
rugós alátétekkel (32) és az alátétekkel (26) a főkerethez (53) a csavarkulcs (A) segítsé
gével. 
 

 

 

 
 

 Any
át 



 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

2. LÉPÉS 
Távolítsa el a csavarokat (127) a vízszintes kormánycsőből (13) a csavarkulccsal (E). 
 
Rögzítse a gombot (103) a kormánycső csatlakozásába (18) az óramutató járásával 
megegyező irányban, a szorítóhüvely (129) belső kerek mágnese hozzáér a gombhoz 
(103). Ezután helyezze be a vízszintes kormánycsövet (13) a kormánycső csatlakozásá
n (18) keresztül, és rögzítse jól a gombbal (103).  
 
Végül csúsztassa be a vízszintes kormánycsövet (13) a kormánycső csatlakozásába 
(18), majd rögzítse a gombbal (103). 
 
Rögzítse a csavarokat (127) a vízszintes kormánycsövön (13) a csőkulccsal (E). 
 
Távolítsa el a csavarokat (8), a rugós alátéteket (7) és az alátéteket (6) a vízszintes 
kormánycsőrről (13) a csavarkulccsal (C). 
 
Rögzítse a kormányösszekötőt (3) a vízszintes kormánycsőben (13) a csavarokkal (8), 
a rugós alátétekkel (7) és az alátétekkel (6) a csavarkulccsal (C), majd helyezze fel a 
fedelet (9). 
 
Csatlakoztassa a nyerget (34) a vízszintes nyeregcsőbe (43), majd rögzítse őket a 
csavarkulccsal (B). 
 

 

 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. LÉPÉS 
Távolítsa el a csavarokat (48) és az alátéteket (47) a nyeregcsőből (45) az (A) 
csavarkulccsal. 
 
Rögzítse a súlyzótartót (46) a nyeregcsőben (45) a csavarokkal (48) és az alátétekkel 
(47) az (A) csavarkulccsal. 
 
Rögzítse a pedált (49L/R) a kurblira (68L/R) a csavarkulccsal (D). 
 
Megjegyzés: Először a pedált és a forgattyút kell rögzíteni. A pedálok bal és jobb 
oldalra vannak osztva, L a bal oldal, R a jobb oldal. Összeszereléskor meg kell 
különböztetni az L és az R oldalt. Az L oldal beszerelésekor az óramutató 
járásával ellentétes irányban forog, az R oldal pedig az óramutató járásával 
megegyező irányban forog. Ne szerelje fel fordítva, különben a forgattyú 
megcsúszik és használhatatlanná válik! 
 

 

 

 
 



 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. LÉPÉS 

A. Távolítsa el a csavarokat (2) a konzolról(1) a csavarkulccsal (B), és vegye ki a hátsó 

fedelet (1d). 

B. Rögzítse a konzolt (1) a kormányösszekötő (3) rögzített lemezéhez a csavarokkal 

(120) a csavarkulccsal (B). 

C. Rögzítse a hátsó borítást (1d) a konzolhoz (1) a csavarokkal (2). 

D. Csatlakoztassa a kábelburkolatot (124) a csomagtartó vezeték 1 (20) és a fogantyú 

pulzuskábel (5) közé. Ezután kösse össze a csomagtartó vezetéket 1 (20) a konzol 

vezetékével (1b), valamint a fogantyú pulzuskábellel (5). 

E. Vegye ki a csavarokat (65) a főkeretből (53) a csavarkulccsal (B). 

F. Rögzítse a palacktartót (119) a főkeretben (65) a csavarok (65) segítségével a 

csavarkulccsal (B). 

G. Helyezze a súlyzót (OPTION) (50) a súlyzótartó állványra (46). 

 

 

 

 
 

!!



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MOZGATÁSI UTASÍTÁS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
A gép mozgatásakor fogja meg a fogantyú elülső végét, és nyomja lefelé úgy, hogy az 
első stabilizátor kerekei teljesen érintkezzenek a talajjal, majd kezdje el mozgatni a gépet, 
és lassan tegye le, amikor a gép elérte a kívánt pozíciót. 
 

ELLENÁLLÁS BEÁLLÍTÁSA ÉS A FÉK HASZNÁLATA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5. LÉPÉS 
Csatlakoztassa az adapter (77) egyik végét a hálózati csatlakozóhoz. Mielőtt 
csatlakoztatja, győződjön meg róla, és gondosan ellenőrizze az Adapteren található 
specifikációkat. Csatlakoztassa az adapter (77) másik végét a fali konnektorba. 

 

 
 

Ellenállás beállítása: Az ellenállás 
növeléséhez állítsa be a gombot az 
óramutató járásával megegyező 
irányba, az ellenállás csökkentéséhez 
pedig az óramutató járásával 
ellentétesen. 
 
Fékhasználat: Ha edzés közben meg 
akarja állítani a gépet, tegye a kezét a 
gombra, és nyomja lefelé, hogy erőt 
adjon a kerekeknek és megállítsa azt. 



 

  

 

AZ EGYENSÚLY BEÁLLÍTÁSA 

 
 
 

A KORMÁNY ÉS A NYEREG BEÁLLÍTÁSA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

!"

Ha ez a termék egyenetlen felületen áll, kérjük, 

állítsa be mindkét lábpárnát (31) az utasítás 

képének megfelelően. 
 

Forgassa el a gombot (22) az óramutató járásával ellentétes irányba a magasság 
beállításához, a nyeregcsövön (45) lévő, piros, felfelé és lefelé mutató nyilakkal jelölt lyukaknak 
megfelelően. 
Forgassa el a fogantyút a vízszintes nyeregcsőn (37) 90 fokkal az óramutató járásával 
ellentétes irányba, hogy beállítsa a távolságot a vízszintes nyeregcsövön (43) lévő nyilaknak 
megfelelően. Ügyeljen arra, hogy a nyeregcsövön (45) látható „STOP” felirat ne emelkedjen a 
kijelölt pont fölé – ez jelzi a legmagasabb beállítási pozíciót. 
Forgassa el a gombot (22) az óramutató járásával ellentétes irányba a kormány 
magasságának beállításához, a kormánycső csatlakozásán (18) található, piros, felfelé és 
lefelé mutató nyilakkal jelölt lyukaknak megfelelően. 
Az állítógomb (11) elforgatásával állítsa be a kormány távolságát a kormánycső csatlakozásán 
(3) jelölt nyilak irányának megfelelően. 



 
 

 

GYAKORLÁSRA VONATKOZÓ UTASÍTÁSOK   
A PRO RACING BIKE használata számos előnnyel jár. Javítja a fizikai erőnlétét, tonizálja az 
izmait, és kalóriaszabályozott étrenddel együtt segít a fogyásban. 

1. A bemelegítési szakasz 
Ez a szakasz segít abban, hogy a vér körbeáramoljon a testben és az izmok megfelelően 
működjenek. Emellett csökkenti a görcsök és az izomsérülések kockázatát. Célszerű néhány nyújtó 
gyakorlatot végezni az alábbiak szerint. Minden egyes nyújtást körülbelül 30 másodpercig kell 
tartani. Nyújtson kíméletesen – ha fáj, hagyja abba. 
 

 
 

2.A gyakorlatok fázisa 
Ez az a szakasz, amikor erőfeszítéseket teszel. Rendszeres használat után a lábad izmai 
rugalmasabbá válnak. Dolgozz a saját tempódban, és ügyelj arra, hogy végig egyenletes tempót 
tarts. A munka ütemének elegendőnek kell lennie ahhoz, hogy a szívverését az alábbi grafikonon 
látható célzónába emelje. 

 
 
 

!""

#A"

#%"

#C"

#!"

#""

A"

DE)GHIG)HE

-).L-M-

ANO

3"O

I4RR6ITRU9

I)WE!" !N X" XN C" CN N" NN %" %N 3" 3N

H)GWEHI<R9E

Ennek a szakasznak legalább 12 percig kell tartania, bár a legtöbben 15-20 percnél kezdik. 

OLDALHAJLÍTÁSOK          KÜLSŐ COMBNYÚJTÁSOK 
 

BELSŐ 
COMBNYÚJTÁSOK 

ELŐ
REHAJLÍTÁS

OK 
VÁDLI/ACHILLES-
NYÚLVÁNYOK  
 



 

  

 
 
3. A levezetési szakasz 

Ez a szakasz a levezetést szolgálja, hogy a szív- és érrendszer, valamint az izmok fokozatosan 
megnyugodjanak. Ismételje meg a bemelegítés gyakorlatait lassabb tempóban, körülbelül 5 percig, 
mielőtt leszáll az edzőgépről. Ezután végezze el újra a nyújtógyakorlatokat, ügyelve arra, hogy a 
mozdulatok kíméletesek legyenek, és ne erőltesse az izmokat. 

Ahogy javul a fittsége, szükség lehet hosszabb és intenzívebb edzésekre. Javasolt hetente legalább 
háromszor edzeni, lehetőleg egyenletesen elosztva a hét folyamán. 

 
IZOMFESZESÍTÉS 
Ahhoz, hogy a PRO RACING BIKE kerékpárral való edzés közben izmokat erősítsen, az 
ellenállást elég magasra kell állítani. Ez nagyobb terhelést jelent a lábizmokra, és azt jelentheti, 
hogy nem tud olyan hosszan edzeni, mint szeretne. Ha a kondíciódat is próbálod javítani, akkor 
lehet, hogy meg kell változtatnod az edzésprogramodat. A bemelegítés és a levezetés során a 
szokásos módon kell edzenie, de az edzés vége felé növelnie kell az ellenállást, hogy lábai 
keményebben dolgozzanak. Csökkentenie kell a sebességét, hogy a pulzusszámát a célzónában 
tartsa. 
 
SÚLYCSÖKKENTÉS 
A fontos tényező itt az erőfeszítés mértéke. Minél keményebben és tovább dolgozik, annál több 
kalóriát éget el. Ez gyakorlatilag ugyanaz, mintha a fittséged javítására edzenél, a különbség a 
cél. 
 
BIZTONSÁG 
1.   A kerékpár használata előtt győződjön meg róla, hogy minden alkatrész biztonságosan rögzítve 
van - húzza meg a meglazult anyákat. 

és csavarokat. 
2.   Bármilyen edzésprogram megkezdése előtt mindig konzultáljon orvosával. 
3.   Edzés közben viseljen ésszerű ruházatot. 
4.   Ne engedjen gyerekeket a kerékpár közelébe, akár van használatban, akár nincs. 
5. 5. Ne végezzen testmozgást nagyobb étkezés után 2 órán belül, illetve előtte egy órával. 
6. Az edzést abba kell hagyni, ha az alábbiak bármelyike bekövetkezik: Hányinger, remegés, 

extrém légszomj, túlzottan gyors szívverés, lüktető fej vagy mellkasi fájdalom. Ha a kellemetlen 
tünetek bármelyike továbbra is fennáll, orvoshoz kell fordulni. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

GYAKOROLJA A KONZOLT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LCM FUNKCIÓ 

1. MANUÁLIS:  Általános kézi edzéshez, beleértve a Gyorsindítási funkciót is. 

2. Általános gombkapcsoló: ENCODER + gomb (fel/le). 

3. TERHELÉS: 8. 

4. Rendszer: SI Sliding VR visszajelző szegmens.. 

5. WIFI IKON: (1) Mindig világít, ha nincs csatlakoztatva. (2) A WIFI kapcsolat normál 

esetben zárva van. 

MŰKÖDÉS LEÍRÁSA 

GOMB: MODE/ENTER gomb: megnyomással funkciót választ, óramutató járásával 

megegyező irányba forgatva „UP”, ellentétes irányba forgatva „DOWN”. 

START / STOP: Automatikusan elindul a fordulatszám bemenet érzékelése után, 

ellenkező esetben szünet. 

RESET: Nyomja meg hosszan a gombot (MODE) 3 másodpercig，és a konzol adatai 0-ra 

törlődnek, majd visszatér a felső menübe. 

GOMB LED KIJELZŐ:  

WIFI IKON LOCTION 



 

  

(1). Kék fény jelenik meg, ha szünetet tart, kék fény jelenik meg akkor is, ha hosszan 

nyomja meg a MODE gombot az adatok törléséhez. 

(2). L8 módban，1~3(zöld fény)、4~6(narancssárga fény)、7~8(piros fény). 

 

FUNKCIÓ LEÍRÁSA 

 Tétel Megjelenítési 
tartomány 

Beállítási 
tartomány 

1 IDŐ  00:00~99:59 01:00~99:00 

2 SPEED  0.0~99.9K/M - 

3 RPM  0 / 15~999 - 

4 TÁVOLSÁG  0.00~99.99Km 0.50~99.00 

5 
KALÓRIÁK  

0~9999 10~9990 

6 
WATT  

0~999 - 

7 
LOAD  

1~8 1~8 

8 
PULSE  

P，30~230 P→30~230 

9 
BLE  (OPCIÓ) 

Világít, ha csatlakozik 
az APP-hoz - 

10 

(OPCIÓ) Mindig világít, ha a 
WiFi nincs 
csatlakoztatva, és 
kikapcsol, ha a WiFi 
csatlakoztatva van. 

- 

 

MŰKÖDÉS LEÍRÁSA 

A. A bekapcsolás után a "BUZZER" egy másodpercig tartó hangjelzés, és a LED 2 

másodpercig minden szegmenst megjelenít (1. kép), majd 1 másodpercig a 

kerékátmérőt mutatja (2. kép), majd belép a beállítási módba. 



 

           

1. kép                                      2. kép 

 

B. Lépjen be készenléti üzemmódba(3. kép)， a MODE megnyomásával válthat és 

beállíthatja a célértéket，▲vagy▼ beállíthatja a célértéket. 

 

3. kép (készenléti üzemmód) 

C. Gyorsindítás：A célérték beállítása nélkül az edzés közvetlenül pedálozással 

indítható. 

D. A célérték beállítása：Készenléti üzemmódban (3. kép) nyomja meg a gombot a 

belépéshez. 

( i ). Állítsa be a beállítási értéket (pl. TIME、DISTANCE、CALORIES stb.), nyomja meg 

a gombot az TIME (4. kép), DISTANCE (5. kép), CALORIES (6. kép) beállítási értékek 

váltásához. Az egyes funkciók beállítási értékének beállításához forgassa a gombot az 

óramutató járásával megegyező vagy ellentétes irányba (UP/DOWN). Ez egy hurok 

funkcióval rendelkezik. 



 

  

    

4. kép (IDŐ)              5. kép (TÁVOL)          6. kép (KALÓRIÁK)   

 

 

 

( ii ). Az edzés a pedálozás után kezdődik (7-13. kép: Az egyes értékek 3 

másodpercenként ciklikusan jelennek meg)，Az edzés közben a MODE KEY 

megnyomásával válthat és rögzítheti az edzésértéket. Amikor az edzés értékét TIME-ra 

váltja, az érték automatikusan visszakerül. 

   

7. kép (Időérték)   8. kép (Sebességérték)    9. kép (fordulatszámérték) 

                              



 

10. kép (TÁVÉRTÉK)                11. kép (KALÓRIAÉRTÉK)  

                            

12. kép (WATT-ÉRTÉK)                          13. kép (TERHELEM-ÉRTÉK) 

( iii ). A pedálozás leállításakor a fordulatszám =0, és minden művelet szünetel. Ha a 

pedálozás folytatódik, a számlálás folytatódik; ha a szünet 30 másodpercnél tovább tart, a 

készülék leáll, és a képernyő visszaugrik készenléti üzemmódba. 
     
 
 
 
 
 
 

 



 

  

 
 

 GYAKORLATI MEGJEGYZÉSEK 
Használja ezt a helyet a saját edzésrutin eredményeinek újrakorderezésére.

 



 

 

ÜGYFÉLSZOLGÁLAT 
Sport8 Hungary Kft. 

1118 Bp. Fehérvári út 168-178.  www.sport8.hu 

+3618774841 

Forgalmazóként, arra törekszünk,  hogy vásárlóink minden 

igényét  kielégítsük. 

Ha van kérdése, vagy ha hiányzó,  esetleg sérült alkatrésze van a 

termékben, kérem, keresse 

fel azt a helyet, ahol a 

terméket vásárolta. 


